
Tipo: 2022

Modalidad:

698/22

Nº de Orden

1

2

3

4

5

-

ACTA DE APERTURA

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Contratación Directa

Nº Expediente:

Ejercicio:

-

DOCUMENT CONSULTING SA  $              109.820,00 -

JAGUEL DEL MEDIO SA

Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto – Art. 25, inc. d) apartado 1 del Decreto Delegado Nº 

1023/01 y Art. 14, 15 y 27 inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario 1030/16.

DISTRIBUIDORA JUANCO SRL

Observaciones

En el día de la fecha, 03 de junio de 2022, siendo las 15:00 hs., se procede a realizar la apertura y exhibición de las

propuestas presentadas de conformidad con lo previsto en la Resoluciòn del Consejo Superior Nº 162/21 de 15/09/21,

con motivo del llamo de referencia:

 $              110.027,38 -

 $              119.434,00 -

RIO INFORMATICA SA  $                96.999,00 

Con las ofertas obtenidas,  se procede a dar cierre al acto, y a su difusión de por medios electrónicos.

Nº 78/22

Compra de Escáner Vertical  - 3° LLAMADO

Sin Modalidad

Monto general de 

la oferta
Nombre del Oferente

 $              104.350,00 

ALSINA WALTER LEONARDO

Objeto de la Contratación:
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